
ENERGIATEHOKKUUSSOPIMUS (KETS)

Työ- ja elinkeinoministeriön ja Helsingin kaupungin välinen
energiatehokkuussopimus vuosille 2008 – 2016 toimii yhdessä kaupunginjohtajien
energia- ja ilmastosopimuksen kanssa pohjana ESNK:n ja koko kaupungin
energiansäästötoiminnalle. KETS:n keskeinen tavoite on yhdeksän prosentin
energiansäästö ajalla 2008-2016. Tavoitteet Helsingin kaupungin
energiansäästölle (sopimuksen piirissä oleva toiminta) asetettiin seuraavasti:

Energiansäästön välitavoite (2010) 44 350 MWh (3 %)

Energiansäästön välitavoite (2013) 88 700 MWh (6 %)

Energiansäästön kokonaistavoite (2016) 133 050 MWh (9 %)

Energiatehokkuussopimus käsittää kaiken Helsingin kaupunkikonsernin käyttämän
energian sekä palvelu- että asuinrakennusten, katu- ja muun ulkovalaistuksen,
vesihuollon sekä omien työkoneiden ja ajoneuvojen energiankäytön osalta.
Energiantuotannon ja joukkoliikenteen energiankulutukset on käsitelty ao. alan
omissa sopimuksissa. Helsingin Energian energiatehokkuussopimus allekirjoitettiin
7.12.2007 ja Helsingin kaupungin liikennelaitoksen sopimus vuonna 2008.

Työ- ja elinkeinoministeriön nimenomainen edellytys on ollut, että
energiatehokkuussopimus sisältää koordinoidusti koko kaupungin
energiansäästötavoitteen.

Sopimus on jatkoa Helsingin kaupungin jo 1990-luvun alusta alkaneeseen
energiatehokkuussopimuskäytäntöön (energia- ja ilmastosopimukset).

Yksi tärkeimmistä sopimuksen mukaisista toimenpiteistä oli energiatehokkuutta
koskevan toimintasuunnitelman laatiminen Helsingin kaupungille.   Suunnitelma
valmistui alkuvuodesta 2009 ja hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 15.6.2009.
Hyväksyessään toimintasuunnitelman kaupunginhallitus kehotti
energiansäästöneuvottelukuntaa raportoimaan suunnitelman toteutumisesta
vuosittain kaupunginhallitukselle. Suunnitelmassa lueteltujen toimien ja
toimenpiteiden toteutus on aloitettu laadittujen toimintaohjelmien puitteissa.

Sopimuksen mukaisesti Helsingin kaupungin toteuttamista toimista on raportoitu
Motiva Oy:lle nettipohjaista raportointityökalua käyttäen määräajassa. Motiva Oy
laatii vuosittaisten raportointien perusteella yhteenvedon kaikkien KETS:iin
liittyneiden kuntien toiminnasta ja tuloksista työ- ja elinkeinoministeriölle.


